Npodeccnonantios 0BopyAOEAHWE ANA KyXHW

(“\j COMPLEX TRADE

8-495-542-29-00

KoMmepueckoe npegnoxeHue ot 16.10.2025

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

['punb BOoasiHon Fagor B-E705U |

LleHa ¢ HOC: 171 651 pyo.

Ectb B Hannuum

MapaHTus

CrtpaHa-npousBogutesnb

Tun yctaHOBKMN

Twvn nopkno4YeHus

KonunyecTBo 30H HarpeBa
CTpyKTypa Xapo4yHOW NOBEPXHOCTHU
Matepuan nosepxHoCTH
MopkntouyeHve, B

MowHocCTb, KBT

LupuHa, Mm

Fny6uHa, Mm
BbicoTa, MM
Bec (6e3 ynakoBku), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

12 mec.
Utanna
HanonbHas
31EKTPUHECTBO
1

peweTka
cTanb

380

4.08

400

730

850

88

69

ApTukyn: 776954

BonsHoli rpuns Fagor B-E705U | ncnonb3yetcst Ha Npeanpustusx obIecTBEHHOrO NUTAHUS, TOPrOBAMN U MALWEBLIX
MPOU3BOACTBAX L1 XXapKyW MACHOI 1 OBOLLHOW NPOAyKLMKM, a Takxe BbICTporo pasorpesa nonygabpukatos. Mogens
OCHalleHa MexaHM4eCK1M yrnpaeneHnem, nHamKaTopamm, perynsaropamm TemnepaTypbl, EMKOCTbIO A5 BOObl U OTKPbITON

noacTaBKo. MaTepman Kopnyca - BbICOKOKa4eCTBeHHas Hep>XXaBetlas Ctallb.

TexHuyeckne xapakTepUCTUKM:
¢ Paamep pewetku: 270x430 mm
¢ EMKOCTb C BOJIO pacrofnoXeHa no pewweTKkoi

LleHa, ykazaHHas B faHHOM KOMMEPYECKOM NPeafioXeHnn, aeicTeuTenbHa 1 aeHb.
LleHbl ykasaHbi ¢ yuetom HAOC.
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